
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

S u w a ł k i ,  d n i a  3  k w i e t n i a  1 9 8 5  r o k u N r  6

36
Zarządzenie Nr 7/85 

Wojewody Suwalskiego

z dnia 15 marca 1985 roku

w sprawie utworzenia Wojewódzkiej Dyrekcji Inwestycji w Suwałkach oraz Oddziału Wojewódzkiej Dyrekcji Inwes
tycji w Ełku.

Na podstawie § 1 pkt. 19 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie określenia uprawnień, 
które zachowują terenowe organy administracji panstwo
wei o właściwości ogólnej (Dz. U. Nr 25, poz. 1 2 8 )  3  
pkt 2 i § 4 pkt 2 zarządzenia Przewodniczącego Komisji 
Planowania przy Radzie Ministrów z dnia 10 stycznia 
1976 r w sprawie zadań i zasad organizacji służby ^inwe
stycyjnej w jednostkach gospodarki uspołecznionej (M. P. 
Nr 7 poz. 38) oraz wytycznych zawartych w piśmie Minis
tra Administracji i Gospodarki Przestrzennej Nr - 
-2/1/15/84 z dnia 30 czerwca 1984 r. zarządza się, co nastę
puje:

§ 1.
Tworzy się z dniem 1 kwietnia 1985 roku.
1. Wojewódzką Dyrekcję Inwestycji w Suwałkach na ba

zie Wojewódzkiej Dyrekcji Inwestycji w Suwalkach 
i Rejonowej Dyrekcji Inwestycji w Suwałkach.

2. Oddział Wojewódzki Dyrekcji Inwestycji w Ełku na ba
zie Rejonowej Dyrekcji Inwestycji w Ełku.

§ 2.
‘ 1 Pracownicy w Wojewódzkiej Dyrekcji Inwestycji w Su

wałkach i Rejonowej Dyrekcji Inwestycji w Suwałkach 
stają się z dniem 1 kwietnia 1985 r. pracownikami Wo
jewódzkiej Dyrekcji Inwestycji w Suwałkach.

2 Pracownicy zatrudnieni w Rejonowej Dyrekcji Inwes
tycji w Ełku stają się z dniem 1 kwietnia 1985 r. pra

cownikami Oddziału Wojewódzkiej Dyrekcji Inwestycji w 
Ełku.

§ 3.
Ustala się statut Wojewódzkiej Dyrekcji Inwestycji w Su
wałkach i Oddziału Wojewódzkiej Dyrekcji Inwestycji 
w Ełku, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 4.
Dyrektor Wojewódzkiej Dyrekcji Inwestycji w Suwałkach 
ustala regulamin organizacyjny, w którym określa szcze
gółową strukturę organizacyjną i organizację wewnętrzną 
Wojewódzkie i Dyrekcji Inwestycji w Suwałkach oraz Od
działu Wojewódzkiej Dyrekcji Inwestycji w Ełku.

§ 5.
Traci moc zarządzenie Nr 50/84 Wojewody _ Suwalskiego 
z dnia 13 września 1984 r. w sprawie utworzenia Wojewódz
kiej Dyrekcji Inwestycji oraz Rejonowych Dyrekcji Inwesi- 
tycji w Suwałkach i Ełku.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 1985 roku 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski 
(—) mgr Kazimierz Jabłoński



str. 58 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 6/poz. 36

Załącznik do Zarządzenia Nr 7/85 
Wojewody Suwalskiego 
z dnia 15 m arca 1985 roku.

S T A T U T

Wojewódzkiej Dyrekcji Inwestycji w Suwałkach

oraz Oddziału Wojewódzkiej Dyrekcji Inwestycji w Ełku.
I. Postanowienia ogólne.

§ 1.

1. W ojewódzka D yrekcja Inw estycji w Suwałkach jest jed 
nostką budżetową finansow aną ze środków budżetu wo
jewódzkiego!.

2. W ojewódzka Dyrekcja Inw estycji w Suwałkach jest pod
staw ową jednostką służby inw estycyjnej w dziedzinie in
w estycji planu terytorialnego o charakterze nierolniczym 
podporządkowaną W ojewódzkiej Radzie Narodowej i nad 
zorow aną przez Wojewodę Suwalskiego.

3. Do W ojewódzkiej D yrekcji Inw estycji w Suwałkach n a 
leży wykonywanie funkcji inw estora zastępczego w  od
niesieniu do zleconych inw estycji zwłaszcza p lanu  te ry 
torialnego oraz obsługa budow nictwa mieszkaniowego 
osób fizycznych na terenie w ojewództwa suwalskiego.

4. W ojewódzka D yrekcja Inw estycji w Suwałkach prow a
dzi na podstawie udzielanych zleceń obsługę:

1) inw estycji podejm owanych z decyzji terenowych or
ganów adm inistracji państw ow ej,

2) większych zadań rem ontowych połączonych z m oder
nizacją i  'rozbudową wchodzących w zakres planu te 
rytorialnego,

3) inw estycji mieszkaniowych i towarzyszących jednos
tek  planu centralnego M inisterstw a A dm inistracji 
i Gospodarki Przestrzennej,, M inisterstw a Obrony N a
rodowej, M inisterstw a Spraw  W ewnętrznych oraz za
dań IWAR.

5. Może także prowadzić obsługę (inwestycji innych inw es
torów po zapewnieniu w pierwszej kolejności obsługi in 
w estycji wym ienionych w ust. 4.

6 . W ojewódzkiej Dyrekcji Inw estycji w  Suwałkach podlega: 
Oddział W ojewódzkiej Dyrekcji Inw estycji w Ełku.

7. Oddział Wojewódzkiej D yrekcji Inw estycji w Ełku jest 
samodzielną jednostką budżetową pow iązaną dochoda
mi i w ydatkam i z jednostkowym  budżetem  wojewódz
kim za pośrednictw em  Wojewódzkiej D yrekcji Inw esty
cji w Suwałkach.

8. W ojewódzka D yrekcja Inw estycji w Suwałkach prow a
dzi obsługę inwestycji o których mowa w ust. 3, 4 , 5 na 
obszarze województwa suwalskiego z tym , że obsługę 
tych inw estycji w ykonuje bezpośrednio lub za pośred
nictw em  Oddziału Wojewódzkiej Dyrekcji Inwestycji 
w  Ełku.

9. D yrektor W ojewódzkiej D yrekcji Inwestycji w Suw ał
kach  określa teren  obsługi wykonywanej przez W oje
wódzką Dyrekcję Inw estycji w  Suwałkach bezpośred
nio oraz teren, na którym  obsługa inw estycji w ykonana 
będzie za pośrednictw em  Oddziału W ojewódzkiego Dy
ryekcji Inw estycji w Ełku.

II. Organizacja Wojewódzkiej Dyrekcji Inwestycji.

§ 2 .

Na czele W ojewódzkiej D yrekcji Inwestycji w  Suwałkach 
stoi dyrektor, k tóry  k ieruje całokształtem  działalności, 
a zwłaszcza:

1) organizuje wykonanie zadań W ojewódzkiej D yrekcji In 
westycji i ponosi odpowiedzialność za ich realizację,

2) określa s truk tu rę  organizacyjną Wojewódzkiej Dyrekcji 
Inw estycji oraz zakres zadań poszczególnych kom órek 
organizacyjnych i stanow isk pracy,

3) w ydaje operatyw ne zarządzenia, decyzje i polecenia oraz

wytyczne regulujące działalność W ojewódzkiej Dyrekcji 
Inwestycji i Oddziału W ojewódzkiej D yrekcji Inw esty
cji w Ełku,

4) reprezentuje W ojewódzką D yrekcję Inw estycji wobec 
organów adm inistracji państw owej oraz innych jednos
tek gospodarki narodow ej.

§ 3.

Dyrektor W ojewódzkiej D yrekcji Inw estycji w ykonu je’
swoje zadania przy pomocy dwóch zastępców i głównego'
księgowego.

§ 4.

1. Dyrektora W ojewódzkiej D yrekcji Inw estycji powołuje 
i odwołuje W ojewoda Suwalski.

2. Zastępców D yrektora W ojewódzkiej D yrekcji Inw estycji 
powołuje i odw ołuje W ojewoda Suw alski na wniosek 
dyrektora W ojewódzkiej D yrekcji Inwestycji.

§ 5.

1. Na czele Oddziału W ojewódzkiej D yrekcji Inw estycji! 
w Ełku stoi dyrektor, k tóry  k ie ru je  całokształtem  dzia
łalności, a w szczególności w ykonuje zadania, o których  
mowa w § 2 s ta tu tu  w zakresie dotyczącym Oddziału.

2. Dyrektor Oddziału W ojewódzkiej D yrekcji w ykonuje 
swoje zadania przy pomocy zastępcy i głównego księ
gowego.

3. Dyrektora i zastępcę Oddziału W ojewódzkiej D yrekcji 
Inwestycji w  Ełku powołuje i odw ołuje dyrektor W oje
wódzkiej D yrekcji Inw estycji w Suw ałkach.

III. Zakres działania i zadania Wojewódzkiej Dyrekcji I n 
westycji w Suwałkach i Oddziału Wojewódzkiej D y
rekcji Inwestycji w  Ełku.

§ 6 .

1. W dziedzinie obsługi inw estycji planu terytorialnego:

1) wykonanie prac związanych z właściwym  przygoto
waniem inwestycji,

2) zapewnienie praw idłow ego przebiegu realizacji inw es
tycji,

3) przekazanie zrealizowanych inw estycji zleceniodaw
cy — użytkownikowi, a zwłaszcza:

a) wykonanie prac w arunkujących  uzyskanie in for
macji o teren ie, decyzji o m iejscu i w arunkach 
realizacji inwestycji, innych opinii i uzgodnień w 
tym zakresie, W

b) uzyskanie dokum entacji geologiczno-inżynierskiej I 
i geodezyjnej do opracowania oraz zatw ierdzenia 
założeń techniczno-ekonom icznych o raz projektów  
technicznych,

c) zapewnienie opracow ania dokum entacji inw esty
cji, zawarcie umów o prace projektow e i w spół
działanie z jednostkam i projektow ania przy jej 
opracowywaniu, dokonywanie niezbędnych uzgod
nień,

d) załatw ianie sp raw  związanych z pozyskaniem  te 
renu przewidzianego pod inwestycje,

e) zapewnienie przy współudziale W ydziału Budow
nictwa Urzędu W ojewódzkiego, w ykonaw stw a in 
westycji,

f) prowadzenie negocjacji z w ykonaw cam i robót w 
celu doprowadzenia do zaw arcia um owy o re a li
zację inw estycji n a  w arunkach  .zabezpieczających 
interesy terenow ych organów  adm in istracji p ań 
stwowej i  inw estora bezpośredniego,

g) zawarcie umowy o realizację inw estycji i p rzeka
zanie w ykonawcy placu budowy,

h) zapewnienie w ykonania prac w arunkujących  u ru 
chomienie finansow ania inw estycji przez inw esto
ra  bezpośredniego,



Nr 6,poz. 36—37 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 59

i) stałe oddziaływ anie na praw idłow e kształtow anie 
kosztów prowadzonych inw estycji, na etapie Ach 
realizacji i  przygotowania,

j) zapewnienie term inow ego spływ u dostaw inw estor
skich w  zakresie uzgodnionym z w ykonaw cam i 
i inw estorem  bezpośrednim ,

k) spraw ow anie nadzoru  inwestorskiego ustalonego 
odpow iednim i przepisam i i zapewnienie właściwej 
jakości w ykonania inwestycji,

1) kontro la rozliczeń za w ykonanie roboty,

ł) przygotow anie odpowiednich m ateriałów  niezbęd
nych do sporządzenia sprawozdawczości inw esty
cyjnej przez inw estora bezpośredniego,

m) zorganizowanie rozruchu i dokonanie odbioru ro 
bót, obiektów  i zadań inw estycyjnych od w yko
nawców,

n) zapewnienie wyposażenia inw estycji w  zakresie 
uzgodnionym ze zleceniodawcą,

o) przeprow adzenie analiz i ocen przygotow ania i r e 
alizacji obsługiwanych inw estycji oraz podejm o
w anie działań, in terw encji dla zapew nienia p ra 
widłowego przebiegu procesu inwestycyjnego, przy 
w spółudziale z terenow ym i organam i adm in istra
cji państw owej i inw estoram i bezpośrednim i.

2. W dziedzinie obsługi indyw idualnego budow nictw a 
m ieszkaniowego:

— wykonanie czynności związanych z uzyskaniem  do
kum entów  niezbędnych do rozpoczęcia i prowadzenia 
budowy, dokum entacji projektow ej oraz doradztwo 
techniczne i zapew nienie fachowego nadzoru nad  b u 
dową.

§ 7.

Wojewódzka D yrekcja Inw estycji w Suw ałkach i Oddział 
Wojewódzkiej Dyrekcji Inw estycji w Ełku w ykonuje za
dania o których mowa w  § 6 , w odniesieniu do inw estycji 
realizowanych na terenie określonym  zgodnie z § 1 u et. 9 
statutu.

§ 8 .

Do zakresu zadań W ojewódzkiej D yrekcji Inw estycji w S u
wałkach, niezależnie od zadań określonych w § 6 należy 
ponadto:

1. W ykonywanie nadzoru nad działalnością Oddziału Wo

jewódzkiej D yrekcji Inw estycji w Ełku a także koordy,- 
nac ja  całokształtu  zagadnień związanych z przygotow a
niem i realizacją inw estycji będących w bezpośredniej 
obsłudze W ojewódzkiej D yrekcji Inw estycji w Suw ał
kach.

2. Przygotowanie analiz, ocen i inform acji na tem at prze
biegu realizacji inw estycji będących w obsłudze dla po
trzeb  W ojewódzkiej Rady Narodowej i W ojewody Su
walskiego.

3. W spółpraca z W ojewódzką K om isją P lanow ania, W y
działem G ospodarki K om unalnej i M ieszkaniowej, W y
działem Budownictwa oraz inw estoram i bezpośrednim i 
w zakresie planow ania inwestycji, zapewnienia wyko
naw stw a oraz ich obsługi.

4. Analiza z.t.e. i projektów  technicznych, opracowanie 
opinii oraz w nioskowanie w spraw ie ich zatw ierdzenia.

5. Przyjm ow anie zleceń na obsługę inw estycji od inw esto
rów  bezpośrednich i w ydaw anie dyspozycji do Oddziału 
W ojewódzkiej D yrekcji w zakresie przygotowania i re 
alizacji inw estycji.

6 . Zapewnienie nadzoru nad realizacją zadań w dziedzinie 
obsługi inw estycji p lanu  terytorialnego wynikających 
z uchwał W ojewódzkiej Rady Narodowej i zarządzeń 
wykonawczych W ojewody Suwalskiego.

IV. Postanowienia końcowe.

§ 9.

1. S tru k tu rę  organizacyjną W ojewódzkiej Dyrekcji Inw es
tycji w Suw ałkach i zasady podporządkow ania przedsta
w ia schem at organizacyjny stanowiący załącznik do s ta 
tutu.

2. Zasady kierow ania pracą kom órek organizacyjnych i sa
m odzielnych stanow isk pracy w  W ojewódzkiej Dyrekcji 
Inw estycji w Suw ałkach i Oddziale W ojewódzkiej Dy
rekc ji Inw estycji w Ełku, zakres upraw nień i odpow ie
dzialności, nadzoru i kontroli oraz szczegółowy zakres 
działalności i  w spółdziałania poszczególnych służb, ok 
reśli D yrektor W ojewódzkiej D yrekcji Inw estycji w  r e 
gulam inie organizacyjnym .

3. Pracownicy W ojewódzkiej D yrekcji Inw estycji w Suw ał
kach oraz pracownicy Oddziału W ojewódzkiej Dyrekcji 
Inw estycji w Ełku w ynagradzani są według zasad usta
lonych przez M inistra A dm inistracji i Gospodarki P rzes
trzennej, w oparciu o zasady w ynagradzania w budow 
nictwie.

37

Zarządzenie Nr 9/85 

Wojewody Suwalskiego

z dnia 3 kw ietn ia 1985 roku

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

W związku ze stw ierdzeniem  wścieklizny u lisa na te re 
nie Sterławki W ielkie n a  podstaw ie art. 2, 25, 26 i 27 roz
porządzenia Prezydenta Rzeczpospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927 r. o zwalczaniu zaraźliw ych chorób zwierzęcych (Dz. 
U. Nr 77, poz. 673 w raz z późniejszymi zm ianami) oraz na 
podstawie § 325, 327 rozporządzenia M inistra Rolnictwa w 
sprawie w ykonania rozporządzenia P rezydenta Rzeczypospo
litej z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zw alczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych z dnia 9 stycznia 1928 r . (Dz. U. Nr 19, 

.poz. 167 w raz z późniejszym i zm ianami) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

Ustanawia się n a  okres 1 m iesiąca okręg zapowietrzony 
wścieklizną obejm ujący miejscowość S terław ki W ielkie oraz 
okręg zagrożony obejm ujący miejscowości: Jeziorko, K ro
nowo, Grzybowo, M artiany.

§ 2 .

W okręgu zapowietrzonym  i zagrożonym należy w strzym ać 
urządzanie polowań n a  czas trw an ia zarazy z w yjątk iem  
dokonyw ania pojedynczych odstrzałów  zw ierząt łownych, 
a w szczególności zw ierząt opuszczających swe ostoje ^ k ry 
jówki, wykazujących objawy choroby albo agresywności w 
stosunku do ludzi lub zwierząt.

§ 3.

W okręgu zapowietrzonym  i zagrożonym należy:

— psy trzym ać na uwięzi, a koty w zamknięciu; w  razie 
prow adzenia psów zaopatrzyć je w  bezpieczne kagańce 
i trzymać na smyczy:

Nie należy:



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 6'poz. 37—3

— wprowadzać i wywozić psów i kotów  bez uzyskania ze
zwolenia urzędowego lekarza w eterynarii,

— zdejmować skór i o tw ierać zwłok zw ierząt łownych pod
łych lub pochodzących z odstrzałów sanitarnych.

§ 4.

W przypadku nie w ykonania obowiązków w ynikających 
z niniejszego zarządzenia, w stosunku do zobowiązanych 
zostanie wdrożone postępowanie egzekucyjne niezależnie od 
pociągnięcia ich do odpowiedzialności karno-adm inistracy j
ne], stosownie do art. 96 wymienionego wyżej rozporządze
nia i u tra ty  praw a do odszkodowania lub zapomogi.

§ 5.

Zarządzenie niniejsze należy podać do publicznej w iado
mości w sposób ogólnie przyjęty na danym obszarze.

§ 6 .

Odpowiedzialnym za w ykonanie niniejszego zarządzeń: 
czyni się Naczelnika M iasta i Gm iny w  Rvnie.

§ 7.

Nadzór nad w ykonaniem  postanow ień zarządzenia sp raw o
wac będzie W ojewódzki Lekarz W eterynarii.

§ 8 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w W oje
wódzkim Dzienniku Urzędowym.

Wz. W ojewody 
dr inż. Józef Smarżewski

W icewojewoda

38

Uchwala Nr IV/24/84 

Miejskiej Rady Narodowej w Augustowie

z dnia 28 g rudnia 1984 roku

w sprawie zmiany w miejscowym planie szczegółowym zagospodarowania przestrzennego osiedla Borki II w Augustowie

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustaw y z dnia 20 lipca
1983 roku o system ie rad  narodow ych i sam orządu te ry 
torialnego (Dz. U. Nx 41, poz. 185) oraz § 7 ust. 1 uchwały 
Nr 148 Rady M inistrów  z dnia 9 lipca 1976 roku w sp ra 
wie zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatw ierdza
nia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
(M. P. Nr 31, poz. 135) uchw ala się, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się zmiany w  miejscowym planie szczegółowym 
zagospodarowania przestrzennego osiedla Borki II w Agus- 
towie, zatw ierdzonym  zarządzeniem Nr 3/77 z dnia 12 kw ie t
n ia  1977 ir. (Dz. Urz. WRN Nr 7, poz. 33) w ynikającej z ko
rek ty  układu działek zabudowy szeregowej budownictwa 
jednorodzinnego i sąsiadujących z n ią  usług uwidocznio
nych:

— na rysunku planu w skali 1 : 500

— w tekście planu.

§  2 .

Pozostałe ustalenia pozostają bez zmian.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w D zienniku 
Urzędowym W ojewództwa Suwalskiego.

Przew odniczący MRN 

(—) Jan Bartoszewicz

39

Uchwała Nr IV/25/84 

Miejskiej Rady Narodowej w Augustowie

z dnia 28 grudnia 1984 roku

w sprawie dokonania odstępstwa od miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenów bu
downictwa letniskowego w Augustowie — Sajenku.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r.
o systemie rad  narodowych i sam orządu terytorialnego (Dz. 
U. Nr 41, poz. 185) oraz § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady 
M inistrów  z dnia 9 lipca 1976 roku w spraw ie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatw ierdzania miejscowych p la
nów zagospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 135) 
uchw ala się, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się odstępstw a od miejscowego planu szczegóło
wego zagospodarowania przestrzennego terenów  budownic- 
wa letniskowego w Augustowie — Sajenku, zatw ierdzone

go zarządzeniem  Nr 6/77 Naczelnika M iasta Augustowa z 
dnia 23 m aja 1977 r. (Dz. Urz. WRN Nr 7, poz 34) polega
jącego na: '  y  8

-  d o p u s z c z e n i u  działki Nr 4201, o powierzchni 
800 m2 sklasyfikowanej jako Ps-V I , zabudowy letnisko

w ej przedstaw ionej:

— na rysunku planu w skali 1 : 2000

— w tekście planu

§ 2 .

Pozostałe ustalenia planu pozostają bez zmian.

§ 3.

U ch w ała  w c h o d z i w  ż y c ie  z  dniem  ogłoszenia w  D zienniku Urzędowym w ojew ództw a Suwalskiego.

Przewodniczący MRN 

(—) Jan Bartoszewicz



Nr 6,poz. 40— 41 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 61

Na podstawie § 7, ust. 1 i 4 uchwały nr 148 Rady Minis
trów z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz. 13o), 
oraz art. 27, pkt 2 i 4, w  związku z art. 30 i art. 177 usta
wy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) — Rada 
Narodowa Miasta i Gminy w  Lipsku uchwala, co następuje.

§ 1.

Dokonuje się odstępstw od miejscowego planu ogólno- 
-szczegółowego zagospodarowania przestrzennego Lipska, za
twierdzonego uchwałą GRN w Lipsku Nr XIV/38/80 z dnia

5 października 1980 r., polegających na:

_zmianie przeznaczenia terenu przy ul. Zakościelnej, oz
naczonego w  planie symbolem 11.1 UZ (projektowany 
żłobek) na teren zabudowy mieszkaniowej, jednorodzin
nej, wolnostojącej, oznaczony w planie symbolem 11.2 
MN,

— dopuszczeniu lok a liza c ji żłobka na terenie oznaczonym 
w planie symbolem 9,

— dopuszczeniu lokalizacji ogródków działkowych na dział
ce" nr 732/1 o pow. 2,79 ha, położonej w  Lipsku w  pobli
żu istniejącego cmentarza,

— dopuszczeniu zabudowy jednorodzinnej mieszkaniowej 
na działce nr 1732/7, położonej przy ul. 400-Lecia,

— przedstawione:

a) na rysunku planu w skali 1 : 2000,

b) w tekście planu.

§ 2 .

Pozostałe ustalenia planu ogólno-szczegółowego zagospoda
rowania przestrzennego Lipska pozostawia się bez zmian.

§ 3.

Realizację uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w  Lipsku.

§ 4.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący RN MiG 

(—) Ja n  Danilczyk

41

Uchwała N r V/25/84 

Rady N arodow ej M iasta i G m iny w Lipsku  

z  dnia 21 grudnia 1984 r. 

w spraw ie dokonania zm iany w planie zagospodarow ania przestrzennego gm iny Lipsk.

Na podstawie § 7, ust. 1 i 4 uchwały nr 148 Rady Minis
trów z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i  trybu sporzą
dzania, uzgadniania i  zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, poz 13o) 
oraz art. 27, pkt 2 w  związku z  art. 30 i art. 177 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 ir. o systemie rad narodowych i samo
rządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185) Rada Na
rodowa Miasta i  Gminy w  Lipsku uchwala, co następuje:

§ 1.
Dokonuje się odstępstwa od miejscowego planu zagospoda
rowania przestrzennego gminy Lipsk, zatwierdzonego uch
wałą Nr XXI/59/82 GRN w  Lipsku z dnia 18 lipca 1982 r., 
polegającego na:

— dopuszczeniu lokalizacji wysypiska śmieci na działce 
nr 112, położonej przy szosie Agustów-Lipszczany,

— przedstawione:

a) na rysunku planu w  skali 1 : 5000,

b) w  tekście planu.

§ 2.

Pozostałe ustalenia planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Lipsik pozostawia się bez zmian.

§ 3.

Realizację uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w  Lipsku.

§ 4.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący RN  MiG 

(—) Ja n  Danilczyk



Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki pokój nr 19
Telefon: 2201-2207 wewn. 268

ODBIORCA: oplata pocztowa uiszczona gotówką

Prenum erata  płatna z góry: Roczna ze skorowidzem — 78 zł 
półroczna bez skorowidza — 38 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy 210 zł,
strony (do 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/8 strony
(do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 100 wyrazów 90 gr za wyraz.

Wszelkie należności za p renum eratę  ogłoszenia i egzemplarze 
pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim  Oddział 
Suwałki Nr 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 9142 § 31:

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od
ilości stron. Cena 1 strony wynosi 1 zł,


